



| Receitas Fiscais                      | Resultado Primário |                |                   |                |                   |                                  |
|---------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|
|                                       | Previsão Inicial   |                |                   | Realização     |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                       | Anual              | Do 6º Bimestre | ATÉ o 6º Bimestre | No 6º Bimestre | ATÉ o 6º Bimestre |                                  |
| RECEITA CORRENTES                     | 7.180.000,00       | 0,00           | 0,00              | 1.471.417,75   | 8.339.904,00      | 748.006,11                       |
| RECEITAS DE CAPITAL                   | 1.180.000,00       | 0,00           | 0,00              | 89.270,00      | 132.245,00        | 0,00                             |
| SUBTOTAL                              | 8.360.000,00       | 0,00           | 0,00              | 1.560.687,75   | 8.472.149,00      | 748.006,11                       |
| (-) DEDUÇÕES                          | 70.000,00          | 0,00           | 0,00              | 36.154,92      | 122.273,86        | 0,00                             |
| Receitas de Operações de Créditos     | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Receitas de Privatizações             | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Rendimentos de Aplicações Financeiras | 70.000,00          | 0,00           | 0,00              | 36.154,92      | 122.273,86        | 0,00                             |
| Retorno de Operações de Crédito       | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS            | 8.290.000,00       | 0,00           | 0,00              | 1.524.532,83   | 8.349.875,14      | 748.006,11                       |

| Despesas Fiscais                                | Resultado Primário |                 |                   |                     |                   |                     |                   |                                  |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|----------------------------------|
|                                                 |                    | Dotação Inicial |                   | Despesas Empenhadas |                   | Despesas Liquidadas |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                                 | Anual              | Do 6º Bimestre  | ATÉ o 6º Bimestre | No 6º Bimestre      | ATÉ o 6º Bimestre | No 6º Bimestre      | ATÉ o 6º Bimestre |                                  |
| DESPESAS CORRENTES                              | 7.233.000,00       | 1.202.583,33    | 7.215.500,00      | 1.280.647,57        | 6.436.558,64      | 1.280.647,57        | 6.425.690,76      | 2.019.248,82                     |
| (-) Juros e Encargos da Dívida                  | 2.000,00           | 333,33          | 2.000,00          | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| SUBTOTAL                                        | 7.231.000,00       | 1.202.250,00    | 7.213.500,00      | 1.280.647,57        | 6.436.558,64      | 1.280.647,57        | 6.425.690,76      | 2.019.248,82                     |
| DESPESAS DE CAPITAL                             | 1.162.000,00       | 190.750,00      | 1.144.500,00      | 241.756,15          | 659.652,25        | 241.756,15          | 659.652,25        | 0,00                             |
| (-) Deduções                                    | 350.000,00         | 26.500,00       | 159.000,00        | 17.196,70           | 136.423,58        | 17.196,70           | 136.423,58        | 0,00                             |
| Amortização de Dívida                           | 350.000,00         | 26.500,00       | 159.000,00        | 17.196,70           | 136.423,58        | 17.196,70           | 136.423,58        | 0,00                             |
| Concessão de Empréstimos                        | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| Aquisição de Título de Capital já Integralizado | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| Transferência Intragovernamentais               | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS                      | 8.043.000,00       | 1.366.500,00    | 8.199.000,00      | 1.505.207,02        | 6.959.787,31      | 1.505.207,02        | 6.948.919,43      | 2.019.248,82                     |
| RESULTADO                                       | 247.000,00         | -1.366.500,00   | -8.199.000,00     | 19.325,81           | 1.390.087,83      | 19.325,81           | 1.400.955,71      | -1.271.242,71                    |

| Especificação                         | Resultado Nominal  |                   |                |                   |                   |  |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|--|
|                                       | Saldo              |                   |                | Resultado Nominal |                   |  |
|                                       | Exercício Anterior | Bimestre Anterior | Bimestre Atual | No 6º Bimestre    | ATÉ o 6º Bimestre |  |
| I - Dívida Consolidada                | 1.546.565,62       | 1.546.565,62      | 1.422.743,85   | -123.821,77       | -123.821,77       |  |
| (-) Disponibilidade de Caixa          | 98.634,56          | 1.360.030,47      | 1.561.047,94   | 201.017,47        | 1.462.413,38      |  |
| (-) Aplicações Financeiras            | 0,00               | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00              |  |
| (-) Demais Ativos Financeiros         | 139,83             | 3.493,93          | 5.315,66       | 1.821,73          | 5.175,83          |  |
| II - Dívida Consolidada Líquida       | 1.447.791,23       | 183.041,22        | -143.619,75    | -326.660,97       | -1.591.410,98     |  |
| III - Receita de Privatizações        | 0,00               | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00              |  |
| IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III) | 1.447.791,23       | 183.041,22        | -143.619,75    | -326.660,97       | -1.591.410,98     |  |